
 

 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

Решение 
 

( пятый созыв- тридцать пятое заседание ) 
 

29.09.2016                                   г. Кирсанов                                      № 325 
 

О внесении изменений в решение Кирсановского районного Совета  народных 

депутатов от  26.12.2013 №51 «Об утверждении Комплексной программы социально-

экономического развития Кирсановского района Тамбовской области на период 2014-

2020 годы»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года №172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Кирсановского 

района, учитывая заключение комиссии по бюджету, налогам и вопросам 

управления муниципальной собственностью районного Совета народных депутатов,   

Кирсановский районный Совет народных депутатов  Решил: 

       1.Внести в решение Кирсановского районного Совета народных депутатов  от 

26.12.2013 № 51 «Об утверждении Комплексной программы социально-

экономического развития Кирсановского района Тамбовской области на период 

2014-2020 годы» (в редакции от 30.10.2014) следующие изменения: 

       - в наименовании решения, по тексту решения и по тексту приложения к 

решению слова «Комплексная программа» заменить словом «Стратегия» в 

соответствующем падеже. 

       2. Настоящее решение вступает в силу после официального размещения 

(опубликования) на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления муниципальной 

собственностью районного Совета народных депутатов (Н.Н.Михайлюк). 

 

 

Председатель районного                                                                Глава района 

Совета народных депутатов 

                    А.У.Короткевич                                                           В.А.Хатунцев 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


